
 

 

 
 
 
 
 
Til 
Meland kommune 
Postboks 79 
5906 Frekhaug         21.05.2019 
 
 
Att.: Berit Eskeland 
 
 
 
 
 

Søknad om å sette opp manuell bom i intern kjørevei i vårt boligfelt 
 
Beboere har i mange år fryktet at det skal skje en påkjørsel i intern kjørevei mellom Mjåtveitflaten 60 
og 58. Det er ikke tillatt med gjennomkjøring her, kun kjøring til eiendommene.  Beboere fra andre 
deler av boligfeltet respekterer ikke forbudet. I tillegg kjøres det med høy hastighet.  
 
Eiere av Mjåtveitflaten 60, Siv Carina og Kjetil Dalseide, har beskrevet hvordan dette oppleves av 
beboer: 
 

I de årene vi har bodd i huset har vi observert at kjøremønsteret til flere husstander går via denne 

stikkveien videre inn i bygge feltet.  Et stort antall biler unngår å bruke hovedveien i byggefeltet for å 

unngå fartsdump. De kjører heller forbi vårt hus og nærmeste nabo i den tro at det skal gå "kjappere 

", og det kan jeg presisere at det gjør det ikke.  

Vår bekymring bare øker på bakgrunn av at de fleste bilene som kjører her (både faste beboere og 

besøkende) kjører fort rundt svingen og over " dumpen " ved oss. Det har etterhvert kommet til nye 

naboer med små barn og det er flere barn i bygge feltet som bruker denne veien forbi oss om skolevei. 

Biler kommer i stor fart og vi har ved flere anledninger sett biler som bremser kraftig opp da de 

plutselig oppdager at barn eller andre går på veien.  Vår bekymring her er at det vil være 

uoppmerksomme sjåfører og en ulykke er uunngåelig.  

  

Jeg har flere ganger vært nødt til å stille meg slik i veien at bilene må bremse ned, og det skulle vært 

helt unødvendig. En annen vesentlig faktor som bør tas i betraktning i vurderingen av bom , er at 

denne stikk veien forbi oss har et tydelig skilt som viser til GJENNOMKJØRING FORBUDT.  Dette 

tas det IKKE hensyn til.  Bilene fortsetter å kjøre forbi.  Ved noen anledninger har vi stoppet biler for 

å be dem om å snu og bruke hoved veien.  Dette har vi gjerne gjort hvis vi må " stenge av " for å laste 

av og på. Reaksjonen til bilistene er at de blir forbanna på oss, nærmest protesterer og vi har blitt 

utskjelt. Dette har vi sett oss lei av.   

Av sikkerhetsmessige årsaker bør det vurderes sterkt at kommunen innvilger og setter opp en manuell 

bom ved denne veien, Slik at vi kan sikre at naboene sine barn og barn som bruker dette som skolevei 

er trygge. Ved å få opp en manuell bom sikrer vi både barna og gir mulighet til at utrykningskjøretøy 

kan passere ved behov.   

Jeg understreker at det tas ikke hensyn til gjennomkjøring forbudt.   

  

Ber om at det settes opp en manuell bom. 

  



 

 

Kan informere om at nærmeste nabo med små barn har opplevd reell fare for sine barn og er positivt 

innstilt til en slik bom. Nevner også at fra vårt inngangs parti og rett ut i veien er det kun 3 meter 

avstand.  

 

 

Styret i Frekhaugmarka vel har behandlet saken og stiller seg enstemmig bak denne henvendelsen. 

Saken har vært på styrets dagsorden mange ganger tidligere, men har blitt aktualisert i den siste tiden 

pga et generasjonsskifte der flere barnefamilier har overtatt boliger i de siste årene. 

 

I vedlagte kart er manuell bom tegnet inn midt mellom Mjåtveitflaten 60 og 58. 

 

Vi håper på en rask og positiv behandling av vår søknad. 

 

 

 

Vennlig hilsen 

 

Mabel Johansen 

Leder i styret for Frekhaugmarka vel 

 

 
 


